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2024년 1월 요금 27,220원이 1월 31일에 신한은행 계좌에서 자동 출금될 예정입니다.
2024년 1월 31일 이후 납부하는 경우 다음달 요금에 연체가산금 495원이 추가됩니다.

청구 요금 요약

(주)투이컨설팅 고객님

27,220원
1월 요금은 2023년 12월 1일부터 12월 31일까지

사용한 요금입니다.

※ 청구서 작성일 : 2024년 1월 04일

청구서 내용 음성으로 안내 받기

스마트폰으로 QR코드를 스캔하시면 ‘설리번ᐩ’ 앱을 설치할

수 있습니다. 실행 후 청구서의 보시고자 하는 부분을

인식하시면 음성으로 안내 받을 수 있습니다.

※QR코드 스캔이 안될 경우, play스토어/앱스토어에서 설리번ᐩ앱을

검색 후 설치하세요.청구내역의 더 자세한 내용은 청구내역상세

에서 확인하세요.

◆

Uᐩ고객센터 앱으로 고객님의 이용 요금을 편리하게 확인해 보세요.

A U+ 기업070 요금 25,000원

인터넷통화요금

기본료 25,000원

A U+ 기업070 요금 상세 설명

구분 설명

기본료 서비스 사용시 기본적으로 부과되는 요금 입니다.

B 세금 및 공통요금 2,220원

자동이체 할인 -250원

부가가치세 2,475원

10원미만 할인 (*) -5원

B 세금 및 공통요금 상세 설명

구분 설명

자동이체 할인
지난 달 요금을 말일까지 자동이체로 완납했을 때 받는 할인 혜택(부가세 등 일부

항목 제외)

부가가치세
(*)표시가 없는 항목의 10%된 금액이며, (*)표시가 있는 항목은 부가세가 포함되

어 있거나 비과세 항목입니다

10원미만 할인 10원 미만 요금 할인

2024년 1월 청구서 (주)투이컨설팅 고객님 (461302159827) 인쇄하기
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㈜엘지유플러스 서울특별시 용산구 한강대로 32 대표이사 황현식 사업자등록번호 220-81-39938 통신판매신고 제 2015-서울용산-00481호 홈페이지 https://www.uplus.co.kr/

고객센터 : [휴대폰] 휴대폰에서 114 (무료), 1544-0010 (유료) [인터넷/TV/전화] 국번없이 101 (무료) [UᐩShop] 1644-7009 (유료) [기업/소상공인] 1544-0001 (유료) [UᐩBizShop] 1800-8000 (유료)

당신의 Uᐩ앱 : 휴대폰 > 당신의 Uᐩ앱 아이콘을 터치하여 앱실행(휴대폰에 설치되어 있지 않은 경우 원스토어 or Google Play에서 "당신의 Uᐩ" 검색 후 다운로드)

Copyright © LG Uplus Corp. All Rights Reserved.

총 청구 금액
A+B 27,220원

청구내역상세 바로가기

최근 4개월 이용 요금 비교 고객센터 안내

고객센터
1544-0001(유료)

 

 

홈페이지
http://biz.uplus.co.kr

2023.10

27,220원

2023.11

27,220원

2023.12

27,220원

2024.01

27,220원
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서비스별 상세 내역

전자세금계산서 신고 이력 상세 내역

서비스
가입번호/명

전화번호/회선번호
ID/요금제

이용기간
기타정보

요금항목 요금정보 청구금액

U+ 기업070 070-86**-72** 12.01~12.31 기본료 5,000원

500015446762 센트릭스_노텔 소계 5,000원

(주)투이컨설팅

U+ 기업070 070-86**-72** 12.01~12.31 기본료 5,000원

500015446763 센트릭스_노텔 소계 5,000원

(주)투이컨설팅

U+ 기업070 070-86**-72** 12.01~12.31 기본료 5,000원

500015446764 센트릭스_노텔 소계 5,000원

(주)투이컨설팅

U+ 기업070 070-86**-72** 12.01~12.31 기본료 5,000원

500015446765 센트릭스_노텔 소계 5,000원

(주)투이컨설팅

U+ 기업070 070-86**-72** 12.01~12.31 기본료 5,000원

500015446767 센트릭스_노텔 소계 5,000원

(주)투이컨설팅

서비스 계 5건 25,000원

세금 및 기타요금 자동이체 할인 -250원

부가가치세 2,475원

10원미만 할인 -5원

소계 2,220원

합계 27,220원

작성일자 공급가액 부가세 합계 공급받는자 사업자번호 국세청승인번호

2023.12.04 24,750원 2,475원 27,225원 116-81-55115 2023120450000035a9233346

2023.11.04 24,750원 2,475원 27,225원 116-81-55115 2023110450000035a5767926

2023.10.04 24,750원 2,475원 27,225원 116-81-55115 2023100450000035a5020593

전자세금계산서 발급조회는 국세청 홈텍스(http://www.hometax.go.kr)에서 확인이 가능합니다.※
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2024년 1월 청구서

가상계좌로 납부하기

청구서 및 영수증

고객명 (주)투이컨설팅

고객번호 461302159827

서비스번호 070-86**-72**

이용기간 2023.12.01~2023.12.31

납기일 2024년 1월 31일

예금(카드)주명 (주)투이컨설팅

은행(카드)명 신한은행

계좌(카드)번호 100*****9797

출금일 2024.01.31

추가출금일 2/2,5,6,8

작성일자 2024.01.04

공급자등록번호 220-81-39938

공급가액 24,750원

부가가치세 2,475원

이번달요금① 27,220원

미납요금② 0원

이번달 납부금액(①+②) 27,220원

공급받는자등록번호 116-81-55115

국세청 승인번호 20240104-50000035-a7616830

부가세 신고 내역은 e-세로 사이트에서 다음 달 10일 이후 확인 가능합니다.※

본 청구서는 부가가치세법시행령 68조 ⑨항에 따라 (주)LG Uᐩ가 관할세무장에게

신고 등록하고 발급하는 전자세금계산서입니다.

※

자동이체이외의 납부내역은 포함되어 있지 않습니다.※

자세한 일정은 '고객님께 알려드립니다>신용카드 자동 결제일 안내'를 참고하십시오.※

전월 납부 영수증

고객명 : (주)투이컨설팅

고객번호 : 461302159827

예금(카드)주명 : (주)투이컨설팅

은행(카드)명 : 신한은행

계좌(카드)번호 : 100*****9797

납부일자 영수금액 납부방법

2024.01.02 27,220원 은행자동이체

납부금액 27,220원  

예금주 LG유플러스

KEB하나 920-637022-444

위의 전용 계좌로 입금하시면 즉시 납부 처리됩니다.※
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